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ING Bank’ın Başarılı Satış Temsilcileri  

Acun Ilıcalı İle Bir Araya Geldi  
 

ING Bank, 10 – 25 Mayıs 2012 tarihleri arasında en fazla Turuncu Hesap ve ING 

Günlük Paket ürünleri satan satış temsilcilerini Acun Ilıcalı ile akşam 

yemeğinde bir araya getirerek ödüllendirdi. 
 

Türkiye’nin en çok çalışılmak istenen kurumu olma hedefi doğrultusunda faaliyet gösteren ING Bank, 

çalışanlarını farklı etkinlerle buluşturmaya devam ediyor. Daha önce en fazla ihtiyaç kredisi satışı 

yapan 4 kişiyi Survivor’ın Dominik Adası’ndaki finaline götüren ING Bank, bu çerçevede; Survivor 

2012’nin yayınlandığı dönemde, 10 – 25 Mayıs 2012 tarihleri arasında en fazla Turuncu Hesap ve ING 

Günlük Paket satışı gerçekleştiren 15 Satış Temsilcisi’ni Acun Ilıcalı ile biraraya getirdi.  

 

Değişik illerden ve seviyelerden satış temscileri, 10 Ekim 2012 Çarşamba akşamı İstanbul Levent’teki 

The Edition Otel’de, ING Bank Genel Müdürü Pınar Abay, ING Bank İnsan Kaynakları ve Sosyal 

Hizmetler Direktörü Seçil Refik, ING Bank Bireysel Bankacılık Satış Yönetimi ve ADK Genel 

Müdür Yardımcısı Barbaros Uygun ve Acun Medya Genel Müdürü Acun Ilıcalı ile bir akşam 

yemeğinde bir araya geldi. 

 

Talihliler Acun Ilıcalı ile tanışma fırsatı yakaladı 

 

ING Bank’ın ödüle hak kazanan satış temsilcileri Düzce Şubesi’nden Süleyman Mezarcı, Keşan 

Şubesi’nden Canan Çakarel ile Tuncer Sönmez, Akhisar Şubesi’nden Eylül Üstün Göç, Abdullah Sarı, 

Handan Güneri ile Şube Müdürü Vecihe Uz, Şanlıurfa Şubesi’nden Yasemin İyigün ile Hasan Akar, 

Niğde Şubesi’nden Gözde Kale, İnegöl Şubesi’nden Aylin Dalgıç ile Burcu Ay, Akçaabat Şube Müdürü 

Abdülhalik Şentürk, Gebze Şubesi’nden Fatih Uçar ve İzmir Hürriyet Caddesi Şubesi’nden Ayla 

Taymaz gösterdikleri performans doğrultusunda Acun Ilıcalı ile bir araya gelerek keyifli bir akşam 

geçirdiler. 

 
Çalışanına değer veren banka ING Bank 
 
ING Bank, Türkiye’nin en çok çalışılmak istenen kurumu olma hedefi doğrultusunda çalışanlarının 

kariyer yolculuğunda farklı İK politikaları uyguluyor. Performans odaklı ödüllendirme sistemini İK 

yönetiminin ana omurgası haline getiren ING Bank, bünyesindeki çalışanlarının başarılarını sadece 

finansal olarak değil aynı zamanda onların hayatlarında özel anlar yaratarak kutluyor.  

 
ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal 

hizmetler şirketidir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla ülkede 94 binin üzerinde 

çalışana ve 67 milyonun üzerinde müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada 

faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, girişimciliğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır. 

 

Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, 

finansal eğitim ve çevre koruma alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. UNICEF ile küresel işbirliğinin 6. 

yılını dolduran ING Grubu, ‘ING Chances for Children’ programı kapsamında çocukların eğitime erişimini 

sağlamaktadır. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi 

kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Küresel İlkeler Sözleşmesi Global Compact’a da imza atmıştır. ING 

Grubu 2007’den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir. 
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